โครงการค่าใช้จ่ายในการประชาสัมพันธ์องค์กร ประจำปีงบประมาณ 2563 ซึ่งกำหนดจ้างเหมา
บริการจัดทำป้ายไวนิลประชาสมัพันธ์องค์กร  โดยมีรายละเอียดังต่อไปนี้ 

1. ป้ายไวนิลขึงกรอบไม้ ขนาด 50 * 260 เซนติเมตร จำนวน 1 ป้าย 
2. ป้ายไวนิลขึงกรอบไม้ ขนาด 60 * 260 เซนติเมตร จำนวน 1 ป้าย 
โดยกำหนดราคากลางไว้ที่  1,285.00 บาท (หนึ่งพันสองร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน) 
บัดนี้มีผู้มาเสนอราคา  จำนวน  1  ราย  ได้แก่  ร้านดี.ดีไซน์  ป้ายโฆษณา  เสนอ

ราคาต่อหน่วย  1,285.00 บาท (หนึ่งพันสองร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน)  และคณะกรรมการได้
พิจารณาคุณสมบัติและเอกสารหลักฐานตามเงื่อนไข  ปรากฏผลการเสนอราคา  คือ  ร้านดี.ดไีซน์  
ป้ายโฆษณา  เป็นผู้ชนะการเสนอราคา  โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 1,285.00 บาท (หนึ่งพันสอง
ร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน)  ราคานี้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น  ค่าขนส่ง  ค่าจดทะเบียนและ